Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseries garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorteerī nefrancone nu se primnoū. — Manuscripte nu se retrămītă.

N^o 130.

Duminică, 14 (26) Iunie.

1887.

Brașovū, 13 Iunie 1887.

SĚ întrerupemū pentru ađi trista discusiune asupra pĕcătóselorū stărī de lucru dinăuntru, carī au făcutū cu puțință ca unū guvernū, lipsitū de ori-ce alte „merite“, afară de acela de a fi cufundatū statulū în nomolulū datoriilorū și alū imoralității, sĚ se laude,